[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД ПАВЛОВСК

            ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   27.12.2016 г.                 №  70
г. Павловск

Об установлении границы территории,
на которой может быть создана народная
 дружина

Принято  27.12.2016 г.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области в границах территории муниципального образования - городское поселение город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденных Законом Воронежской области от 15.10.2004г. №63-ОЗ «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров отдельных муниципальных образований Воронежской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета  народных депутатов

городского поселения – город Павловск
                   В.А. Губерт
Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                   В.А. Щербаков